Düvel-i Ecnebiye Armaları 
Posta Haritası 

S.4. 

1303 
Sene-i Hicriyesine Mahsus 
Salname-i Devlet-i Aliye Osmani 
Kırk Birinci Defa 
Maarif  Nezaret Celilesinin Ajur Tertibidir 
Dersaadet 
(Mahmud Beg) Matbaası ---- Bab-ı Ali Civarında Ebu Suud Caddesinde Numara 72 
1303 

S.5.a. 
Salname 
Bin üç yüz üç sene-i hicriyesi salnamesi bu defa da suret-i müntazamada olarak tertib olub 
Tabi‘ ve temsil olunmasıdır 
Takvim  
(Yorti günlerinin Rumüzâtı) 

Yahudi (ي) Latin (ل) Rum (ر)   Katolik (ق)  Ermeni  (ا)

S.5.b. 

1303 Sene-i Kameriye                                                                              Sene-i Şemsiye  1264